
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа № 2 города Сызрани городского округа Сызрань        

Самарской области 

 

 

 

 

ПРИКАЗ от « 01 » сентября 2023 г. № 701 /ОД г. Сызрань 

О назначении лица, ответственного за организацию работы по обеспечению 

обучающихся учебными изданиями в 2023-2024 учебном году 

 

 

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения обучающихся учебной 

литературой в 2023-2024 учебном году, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Соколикову Ф.А., заведующую библиотекой, назначить лицом, ответственным за 

организацию работы по обеспечению обучающихся учебными изданиями в 2023-2024 

учебном году.  

2. Возложить на Соколикову Ф.А., заведующую библиотекой, обязанности по 

урегулированию вопросов обеспечения обучающихся ГБОУ СОШ № 2 г.Сызрани 

бесплатной учебной литературой.  

3. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой. 

 

 

 

 

 Директор ГБОУ СОШ № 2 г.Сызрани                                                     Л.И.Ахмерова 


		2023-10-20T22:31:47+0400
	00e14cdcd67424bff4
	Ахмерова Людмила Ивановна




